
 

令和 8 年 1 月吉日 

会員各位 
東部大阪経営者協会 

会長  横田 孝久 

臨時会員総会のご案内 

拝啓 厳冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、臨時会員総会を下記要領にて開催致しますので、ご多用の事と存じますが、ご出席

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

開催日時   令和８年２月１３日（金）  11：00～11：15 

 

会 場   東大阪商工会議所 ４階 会議室  ※ 会場にご注意ください 

       〒577-0809 東大阪市永和 2-1-1  (TEL) 06-6722-1151 

 

議 件    ≪臨時会員総会≫  11：00～11：15 

１．理事（２名）選任について 
２．その他 

以上  

※ 恐れ入りますが準備の都合上、２／６（金）までに FAX にてご返信をお願い致します。   

          F A X 送 付 票           

東部大阪経営者協会 宛   FAX：06－6789－3404  

臨時会員総会 出欠連絡票 

  出席（    ）    欠席（    ） いずれかに○印をご記入ください。 

会 社 名 役   職 出席者ご芳名 

   

ご記入ありがとうございました 


